

新北市新店區新和國民小學113學年度家長會經費財務報表(114/07/02-114/07/31)

日期	收入憑證編號	支出憑證編號	摘要	收入金額	支出金額	餘額	備註
114.07.02			6月份結餘			868,007	
114.07.04		11302088	退休教師禮品及花束		12,726	855,281	
114.07.28		11302089	籃球隊中午照顧班教師鐘點費		9,600	845,681	
114.07.28		11302090	棒球隊中午照顧班教師鐘點費		11,200	834,481	
114.07.28		11302091	AI創新教學社群講師費		1,000	833,481	
114.07.28		11302092	AI創新教學社群誤餐費及講義費		4,000	829,481	
114.07.28		11302093	辦理新生報到誤餐費		1,130	828,351	
114.07.28		11302094	團隊學生點心		1,025	827,326	
114.07.28		11302095	學生獎勵品		2,339	824,987	
114.07.28		11302096	小海龍慶賀活動餐費		8,476	816,511	
			以下空白				

製表：

教師兼
保管組長 吳永勝

總幹事：

教師兼
總務主任 王郁琳

財務：

此
勳
示

會長：

宜
鄭
泰



(柒)

日期 DATE	摘要 MEMO	提款 WITHDRAWAL	存款 DEPOSIT	結餘 BALANCE
031174-1 125549-3 01 031174-1				\$868,007.00
11140704	提轉及現1AD	\$13,486.00	OF-031174	\$854,521.00
21140704	無摺存款1AD	新和國小助	\$760.00	\$855,281.00
31140704	續上一行1AD	埋鐘點費	\$0.00	\$855,281.00
41140729	現金提款1A8	\$38,770.00	OF-031174	\$816,511.00
51140804	提轉存簿1A8	\$760.00	洪淑貞	\$815,751.00

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

與正本相符

教師兼
保管組長 吳永勝

人工作業暫記欄

(柒)

日 期	經辦局名	提 款	存 款	結 餘